_____________________________________________________
                       БОЙОРОҠ                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
   14 FИНУАР 2022 й.                №7                 14  ЯНВАРЯ 2022 г.
О создании профилактической группы по предупреждению

и профилактике пожаров в жилых помещениях на территории
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и в целях проведения дополнительного комплекса мер пожарной безопасности, направленных на профилактику пожаров и гибели людей при них:
1. Создать профилактическую группу по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях на территории сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать профилактической группе по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях согласно графику работы проводить подворные обходы и профилактические осмотры жилых домов и надворных построек, инструктировать граждан о мерах пожарной безопасности с вручением предложений об устранении выявленных нарушений требований пожарной безопасности. При профилактических осмотрах жилья и надворных построек обратить особое внимание местам проживания одиноких престарелых граждан, многодетных семей, а также социально неориентированных групп населения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Врио главы администрации сельского поселения

Константиноградовский сельсовет:

    Ю.Н. Бобер

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

от 14.01.2022 г. №7
СОСТАВ

профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях на территории сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	№            п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность

	1
	2
	3

	1.
	Бобер Юлия Николаевна
	Врио главы администрации
сельского поселения

	2.
	Пучков Валерий Евальдович
	заведующий сектором мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации (по согласованию)

	3.
	Ибрагимов А.М.
	ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	4.

	Представитель территориального органа ГУ МЧС России по РБ (по согласованию)

	5.
	Акчулпанова Роуза Равиловна
	Депутат сельского поселения

	6.
	Давлетова Регина Радиковна
	Депутат сельского поселения

	7.
	Вдовыченко Любовь Николаевна
	Депутат сельского поселения

	8.
	Федорова Ирина Николаевна
	Депутат сельского поселения

	9.
	Фролова Татьяна Николаевна
	Депутат сельского поселения

	10.
	Шарафутдинова Гульнар Минияновна
	Депутат сельского поселения

	11.
	Гадельшина Зайтуна Амировна
	Заведующая СДК д. Константиноградовка (по согласованию)
(по согласованию)

	12.
	Каллимулин Марат Юнирович
	Директор МОБУСОШ д. Константиноградовка

	13.
	Гималетдинов Ильдар Венерович
	Участковый уполномоченный полиции
(по согласовании)

Врио главы администрации сельского поселения

Константиноградовский сельсовет:

    Ю.Н. Бобер
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КОНСТАНТИНОГРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОНСТАНТИНОГРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН